ABENHEDSORDNING @

@
Udgifter til tienesterejser 2023 @ Klima-, Energi- og
Forsyningsministeriet
Maned Rejse Belob i kr.
December
4.-7. december COP28, Dubai
Transport (fly) 31.440,00 kr.
Maltider o.1. 249,72 kr.
Overnatning 6.089,40 kr.
Andpre tjenesteligt begrundede udgifter 0,00 kr.
37.779.12 kr.
November
14. november "ReBuild Ukraine"-konference, Warszawa
Transport (fly) 4.641,00 kr.
Maltider o.1. 52,00 kr.
Overnatning 0,00 kr.
Andre tjenesteligt begrundede udgifter 0,00 kr.
4.693.00 kr.
19-20. november NSEC-ministermede, Haag
Transport (fly) 2.638,00 kr.
Maltider o.1. 77,00 kr.
Overnatning 1.019,24 kr.
Andpre tjenesteligt begrundede udgifter 100,58 kr.
3.834.82 kr.
27-28. november EU CCS Forum, Aalborg
Transport (fly) 3.368,43 kr.
Maltider o.1. 435,25 kr.
Overnatning* 560,00 kr.
Andpre tjenesteligt begrundede udgifter* 0,00 kr.
4.363.68 kr.
Oktober
9. okt Danmarksdag, Vejen
Transport (fly) 0,00 kr.
Maltider o.1. 86,00 kr.
Overnatning 0,00 kr.
Andpre tjenesteligt begrundede udgifter 0,00 kr.
86,00 kr.
15. okt - 17. okt  Energi- og Miljeradsmede, Luxembourg
Transport (fly) 5.943,00 kr.
Maltider o.1. 603,06 kr.
Overnatning 3.885,58 kr.
Andpre tjenesteligt begrundede udgifter 0,00 kr.

10.431,64 kr.
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ABENHEDSORDNING @

Udgifter til tienesterejser 2023 @. Klima-, Energi- og
Forsyningsministeriet
Maned Rejse Belob i kr.
September
4.sep - 7. sep Tjenesterejse, Gronland
Transport (fly) 18.786,00 kr.
Maltider o.l. 2.074,33 kr.
Overnatning 4.944,00 kr.
Andre tjenesteligt begrundede udgifter 620,60 kr.

14. sep

18. sep

August*

Juli*

Juni
15-17. juni

18-19. juni

April

Ostersgtopmade, Lituaen [aflyst]
Transport (fly)

Maltider o.1.

Overnatning

Andpre tjenesteligt begrundede udgifter

Danmarksdag, Danmark
Transport (fly)

Maltider o.1.
Overnatning

Andpre tjenesteligt begrundede udgifter

*Ingen udgifter i denne maned

*Ingen udgifter i denne maned

Folkemeadet 2023, Bornholm
Transport (fly og karsel)
Maltider o.1.

Overnatning

Energirddsmode, Luxembourg
Transport (fly og korsel)
Maltider o.1.

Overnatning

*Ingen udgifter i denne mdaned

26.424.93 kr.

199,00 kr.
0,00 kr.
0,00 kr.
0,00 kr.

199.00 kr.

0,00 kr.
45,75 kr.
0,00 kr.
0,00 kr.
45,75 kr.

4.717,00 kr.
267,50 kr.
6.649,00 kr.
11.633.50 kr.

4.335,50 kr.

94,57 kr.
1.712,77 kr.
6.142.84 kr.
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ABENHEDSORDNING
Udgifter til tienesterejser 2023

@ Klima-, Energi- og
Forsyningsministeriet

Maned Rejse Belob i kr.
14. april Tjenesterejse, Senderborg
Transport (fly og korsel) 3.401,00 kr.
Maltider o.1. 52,00 kr.
Overnatning 0,00 kr.
3.453.00 kr.
24. april Nordsetopmede, Ostende *Udgift afholdt af statsminister
Transport (fly)* 0,00 kr.
Maltider o.1. 0,00 kr.
Overnatning 0,00 kr.
0,00 kr.
Marts
8. marts Tjenesterejse, Esbjerg
Transport (fly) 0,00 kr.
Maltider o.1. 141,50 kr.
Overnatning 0,00 kr.
141.50 Kkr.
13. marts Tjenesterejse, Ronne
Transport (fly) 3.157,00 kr.
Maltider o.1. 35,00 kr.
Overnatning 3.192.00 kr.
15-16. marts Miljerddsmede, Bruxelles
Transport (fly) 3.729,00 kr.
Maltider o.1. 115,85 kr.
Overnatning 1.669,82 kr.
5.514.67 kr.
28. marts Energirddsmade, Bruxelles
Transport (fly) 6.255,00 kr.
Maltider o.1. 171,43 kr.
Overnatning 0,00 kr.
6.426.43 kr.
Februar
26. feb - 2. mar Tjenesterejse, Indien
Transport (fly) 31.274,00 kr.
Maltider o.1. 0,00 kr.
Overnatning 7.878,70 kr.
39.152.70 kr.
Januar*

*Ingen udgifter i denne maned
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